
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - D (1901005D)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

Torneo 27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - D 1901005D

Luogo Montectini Terme  [Pistoia - Toscana]
Periodo 27-12-2018 - 30-12-2018

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - BIAGINI L.

Partecipanti 22

Sito Internet

Settimelli Niccolo'

1Artissi Albert

2
Soremic Giacomo

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Settimelli Niccolo' 5.0 ITA 19.0021.0014.5016.751329 1217 1564 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

2 13 NC Artissi Albert 4.5 ITA 19.0021.5014.0015.751217 1250 1444 6 3 3 0 4 2 2 0 2 1 1 0 0 0 2010

3 1 NC Soremic Giacomo 4.5 ITA 17.5020.5013.5015.251389 1270 1464 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2002

4 21 NC Calvigioni Matteo 4.0 ITA 19.5022.0014.5013.751124 1279 1405 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 2001

5 8 NC Mammi Ottavio 4.0 ITA 18.0019.5013.0011.001294 1226 1351 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2009

6 4 NC Mauro Edoardo 4.0 ITA 15.5017.0011.009.50 1334 1218 1402 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

7 14 NC Robustelli Dellacuna Andre4.0 ITA 15.5017.0011.009.00 1191 1212 1338 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 2002

8 3 NC Monti Marco 3.5 ITA 21.0022.5016.0011.001341 1290 1406 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1999

9 12 NC Boresta Sofia 3.5 ITA 19.5021.5015.0010.751218 1249 1307 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2007

10 9 NC Glover Sharon 3.5 ITA 18.0020.0013.5010.501290 1244 1302 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2007

11 15 NC Marinelli Matilde 3.0 ITA 20.0022.0015.009.00 1165 1263 1264 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

12 17 NC Artissi Sabina 3.0 ITA 17.0018.5012.506.00 1158 1288 1420 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2009

13 10 NC Centamore Alberto 3.0 ITA 15.5017.0011.005.50 1282 1184 1184 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2007

14 2 3N Scopelliti Letterio 2.5 ITA 17.5018.5013.004.75 1342 1199 1193 6 2 1 3 2 0 0 2 4 2 1 1 0 0 1953

15 6 NC Barbetti Raul 2.5 ITA 13.5015.009.00 4.50 1301 1160 1177 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2005

16 18 NC Glover Liam 2.0 ITA 16.0017.0012.003.50 1151 1254 1180 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2009

17 20 NC Giusti Andrea 2.0 ITA 14.0015.0010.503.00 1130 1241 1167 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1965

18 16 NC Bilotti Tommaso 2.0 ITA 13.5014.508.50 2.75 1164 1247 1002 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1954

19 19 NC Isoardi Dario 1.5 ITA 14.0015.5010.002.50 1145 1240 1120 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2009

20 11 NC Giacomazzi Anna 1.5 ITA 14.0015.0010.002.00 1251 1225 929 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2006

21 22 NC Giacomazzi Andrea 1.5 ITA 13.0014.009.00 2.00 1059 1225 1141 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1963

22 7 NC Bechelli Elisa 1.0 ITA 10.0011.507.50 1.75 1299 1182 812 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 2009
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Artissi Albert ITA LAZ LT 1217 1250 1444 2010 M 2880780 178203

17 NC Artissi Sabina ITA LAZ LT 1158 1288 1420 2009 F 2880798 178204

6 NC Barbetti Raul ITA TOS LI 1301 1160 1177 2005 M 2890327 177629

7 NC Bechelli Elisa ITA TOS LU 1299 1182 812 2009 F 2852204 170081

16 NC Bilotti Tommaso ITA LAZ RM 1164 1247 1002 1954 M 2889604 135410

12 NC Boresta Sofia ITA MAR AN 1218 1249 1307 2007 F 2849360 169411

21 NC Calvigioni Matteo ITA MAR MC 1124 1279 1405 2001 M 28513339 183812

10 NC Centamore Alberto ITA TOS PO 1282 1184 1184 2007 M 2860851 172740

22 NC Giacomazzi Andrea ITA ALT BZ 1059 1225 1141 1963 M 2855599 173840

11 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1251 1225 929 2006 F 2845348 171048

20 NC Giusti Andrea ITA TOS PT 1130 1241 1167 1965 M 2879099 178089

18 NC Glover Liam ITA LAZ RM 1151 1254 1180 2009 M 2852603 173511

9 NC Glover Sharon ITA LAZ RM 1290 1244 1302 2007 F 2853227 173512

19 NC Isoardi Dario ITA PIE BI 1145 1240 1120 2009 M 2829601 165359

8 NC Mammi Ottavio ITA EMI MO 1294 1226 1351 2009 M 2852360 173695

15 NC Marinelli Matilde ITA TOS PO 1165 1263 1264 2004 F 2855343 169726

4 NC Mauro Edoardo ITA TOS FI 1334 1218 1402 2002 M 28504690 180875

3 NC Monti Marco ITA TOS PT 1341 1290 1406 1999 M 2850988 172959

14 NC Robustelli Dellacuna AndreITA LOM SO 1191 1212 1338 2002 M 28515293 181610

2 3N Scopelliti Letterio ITA TOS FI 1342 1199 1193 1953 M 843938 134216

5 NC Settimelli Niccolo' ITA TOS PO 1329 1217 1564 2001 M 2855785 165944

1 NC Soremic Giacomo ITA TOS FI 1389 1270 1464 2002 M 2855793 171556
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 NC Soremic Giacomo 4.5 ITA | 12 B Â½ | 4 N 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 0

14 2 3N Scopelliti Letterio 2.5 ITA | 13 N Â½ | 21 B 0 | 7 N 1 | 12 B 0 | 19 N 1 | 14 N 0 | -2

8 3 NC Monti Marco 3.5 ITA | 14 B 1 | 11 N 1 | 8 B Â½ | 9 B 1 | 5 N 0 | 1 N 0 | 0

6 4 NC Mauro Edoardo 4.0 ITA | 15 N 0 | 1 B 0 | 22 N 1 | 11 B 1 | 17 N 1 | 9 B 1 | 0

1 5 NC Settimelli Niccolo' 5.0 ITA | 16 B 1 | 15 N 1 | 21 B Â½ | 8 N 1 | 3 B 1 | 13 N Â½ | 0

15 6 NC Barbetti Raul 2.5 ITA | 17 N 0 | 16 B 1 | 13 N 0 | 18 B 0 | 20 N Â½ | 19 B 1 | 0

22 7 NC Bechelli Elisa 1.0 ITA | 18 B 0 | 20 N 0 | 2 B 0 | 16 N Â½ | 22 N 0 | 11 B Â½ | 0

5 8 NC Mammi Ottavio 4.0 ITA | 19 N 1 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 0

10 9 NC Glover Sharon 3.5 ITA | 20 B 1 | 18 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 21 B Â½ | 4 N 0 | 0

13 10 NC Centamore Alberto 3.0 ITA | 21 N 0 | 19 B 1 | 15 B 0 | 20 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 0

20 11 NC Giacomazzi Anna 1.5 ITA | 22 B 1 | 3 B 0 | 17 N 0 | 4 N 0 | 16 B 0 | 7 N Â½ | 0

9 12 NC Boresta Sofia 3.5 ITA | 1 N Â½ | 13 B 0 | 20 B 1 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 21 N Â½ | 0

2 13 NC Artissi Albert 4.5 ITA | 2 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 1 | 21 N Â½ | 14 B 1 | 5 B Â½ | 2

7 14 NC Robustelli Dellacuna Andre4.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 18 N 1 | 15 B 1 | 13 N 0 | 2 B 1 | 0

11 15 NC Marinelli Matilde 3.0 ITA | 4 B 1 | 5 B 0 | 10 N 1 | 14 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 0

18 16 NC Bilotti Tommaso 2.0 ITA | 5 N 0 | 6 N 0 | 19 B Â½ | 7 B Â½ | 11 N 1 | 17 B 0 | 0

12 17 NC Artissi Sabina 3.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 16 N 1 | 0

16 18 NC Glover Liam 2.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 0 | 14 B 0 | 6 N 1 | 15 N 0 | 10 B 0 | 0

19 19 NC Isoardi Dario 1.5 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 16 N Â½ | 22 B 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 0

17 20 NC Giusti Andrea 2.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 6 B Â½ | 22 N Â½ | 0

4 21 NC Calvigioni Matteo 4.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 1 | 5 N Â½ | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 12 B Â½ | 0

21 22 NC Giacomazzi Andrea 1.5 ITA | 11 N 0 | 14 N 0 | 4 B 0 | 19 N 0 | 7 B 1 | 20 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Artissi Albert ITA 1217 6 4.50 2.73 1.77 1250.831444 2010 M 2880780 178203

17 NC Artissi Sabina ITA 1158 4 1.00 1.11 -0.11 1288.831420 2009 F 2880798 178204

6 NC Barbetti Raul ITA 1301 5 1.50 3.45 -1.95 1160.831177 2005 M 2890327 177629

12 NC Boresta Sofia ITA 1218 6 3.50 2.75 0.75 1249.331307 2007 F 2849360 169411

21 NC Calvigioni Matteo ITA 1124 6 4.00 1.77 2.23 1279.671405 2001 M 28513339 183812

10 NC Centamore Alberto ITA 1282 6 3.00 3.78 -0.78 1184.001184 2007 M 2860851 172740

22 NC Giacomazzi Andrea ITA 1059 4 0.50 1.27 -0.77 1225.001141 1963 M 2855599 173840

20 NC Giusti Andrea ITA 1130 5 1.00 1.84 -0.84 1241.501167 1965 M 2879099 178089

18 NC Glover Liam ITA 1151 5 1.00 1.85 -0.85 1254.671180 2009 M 2852603 173511

9 NC Glover Sharon ITA 1290 6 3.50 3.35 0.15 1244.831302 2007 F 2853227 173512

19 NC Isoardi Dario ITA 1145 5 1.00 1.78 -0.78 1240.331120 2009 M 2829601 165359

8 NC Mammi Ottavio ITA 1294 6 4.00 3.53 0.47 1226.001351 2009 M 2852360 173695

15 NC Marinelli Matilde ITA 1165 6 3.00 2.21 0.79 1263.501264 2004 F 2855343 169726

4 NC Mauro Edoardo ITA 1334 5 3.00 3.26 -0.26 1218.671402 2002 M 28504690 180875

3 NC Monti Marco ITA 1341 5 2.50 2.79 -0.29 1290.671406 1999 M 2850988 172959

14 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1191 6 4.00 2.84 1.16 1212.501338 2002 M 28515293 181610

2 3N Scopelliti Letterio ITA 1342 5 1.50 3.57 -2.07 1199.001193 1953 M 843938 134216

5 NC Settimelli Niccolo' ITA 1329 5 4.00 3.16 0.84 1217.501564 2001 M 2855785 165944

1 NC Soremic Giacomo ITA 1389 6 4.50 3.96 0.54 1270.501464 2002 M 2855793 171556
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Bechelli Elisa ITA 1299 2 1.00 3.90 -2.9 -87 1182.83812 2009 F 170081

16 NC Bilotti Tommaso ITA 1164 2 1.50 2.30 -0.3 -9 1247.171002 1954 M 135410

11 NC Giacomazzi Anna ITA 1251 2 0.50 3.20 -1.7 -51 1225.83929 2006 F 171048
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Soremic Giacomo ITA 1389   |  12 NC Boresta Sofia ITA 1218 Â½ - Â½

2 13 NC Artissi Albert ITA 1217   |  2 3N Scopelliti Letterio ITA 1342 Â½ - Â½

3 3 NC Monti Marco ITA 1341   |  14 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1191 1 - 0

4 15 NC Marinelli Matilde ITA 1165   |  4 NC Mauro Edoardo ITA 1334 1 - 0

5 5 NC Settimelli Niccolo' ITA 1329   |  16 NC Bilotti Tommaso ITA 1164 1 - 0

6 17 NC Artissi Sabina ITA 1158   |  6 NC Barbetti Raul ITA 1301 1 - 0

7 7 NC Bechelli Elisa ITA 1299   |  18 NC Glover Liam ITA 1151 0 - 1

8 19 NC Isoardi Dario ITA 1145   |  8 NC Mammi Ottavio ITA 1294 0 - 1

9 9 NC Glover Sharon ITA 1290   |  20 NC Giusti Andrea ITA 1130 1 - 0

10 21 NC Calvigioni Matteo ITA 1124   |  10 NC Centamore Alberto ITA 1282 1 - 0

11 11 NC Giacomazzi Anna ITA 1251   |  22 NC Giacomazzi Andrea ITA 1059 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1251   |  3 NC Monti Marco 1 ITA 1341 0 - 1

2 15 NC Marinelli Matilde 1 ITA 1165   |  5 NC Settimelli Niccolo' 1 ITA 1329 0 - 1

3 8 NC Mammi Ottavio 1 ITA 1294   |  17 NC Artissi Sabina 1 ITA 1158 1 - 0

4 18 NC Glover Liam 1 ITA 1151   |  9 NC Glover Sharon 1 ITA 1290 0 - 1

5 2 3N Scopelliti Letterio 0.5 ITA 1342   |  21 NC Calvigioni Matteo 1 ITA 1124 0 - 1

6 12 NC Boresta Sofia 0.5 ITA 1218   |  13 NC Artissi Albert 0.5 ITA 1217 0 - 1

7 4 NC Mauro Edoardo 0 ITA 1334   |  1 NC Soremic Giacomo 0.5 ITA 1389 0 - 1

8 6 NC Barbetti Raul 0 ITA 1301   |  16 NC Bilotti Tommaso 0 ITA 1164 1 - 0

9 20 NC Giusti Andrea 0 ITA 1130   |  7 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1299 1 - 0

10 10 NC Centamore Alberto 0 ITA 1282   |  19 NC Isoardi Dario 0 ITA 1145 1 - 0

11 14 NC Robustelli Dellacuna Andre0 ITA 1191   |  22 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1059 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Monti Marco 2 ITA 1341   |  8 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1294 Â½ - Â½

2 5 NC Settimelli Niccolo' 2 ITA 1329   |  21 NC Calvigioni Matteo 2 ITA 1124 Â½ - Â½

3 9 NC Glover Sharon 2 ITA 1290   |  1 NC Soremic Giacomo 1.5 ITA 1389 1 - 0

4 13 NC Artissi Albert 1.5 ITA 1217   |  6 NC Barbetti Raul 1 ITA 1301 1 - 0

5 10 NC Centamore Alberto 1 ITA 1282   |  15 NC Marinelli Matilde 1 ITA 1165 0 - 1

6 17 NC Artissi Sabina 1 ITA 1158   |  11 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1251 1 - 0

7 18 NC Glover Liam 1 ITA 1151   |  14 NC Robustelli Dellacuna Andre1 ITA 1191 0 - 1

8 12 NC Boresta Sofia 0.5 ITA 1218   |  20 NC Giusti Andrea 1 ITA 1130 1 - 0

9 7 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1299   |  2 3N Scopelliti Letterio 0.5 ITA 1342 0 - 1

10 22 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1059   |  4 NC Mauro Edoardo 0 ITA 1334 0 - 1

11 16 NC Bilotti Tommaso 0 ITA 1164   |  19 NC Isoardi Dario 0 ITA 1145 Â½ - Â½
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27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - D (1901005D)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Monti Marco 2.5 ITA 1341   |  9 NC Glover Sharon 3 ITA 1290 1 - 0

2 8 NC Mammi Ottavio 2.5 ITA 1294   |  5 NC Settimelli Niccolo' 2.5 ITA 1329 0 - 1

3 21 NC Calvigioni Matteo 2.5 ITA 1124   |  13 NC Artissi Albert 2.5 ITA 1217 Â½ - Â½

4 14 NC Robustelli Dellacuna Andre2 ITA 1191   |  15 NC Marinelli Matilde 2 ITA 1165 1 - 0

5 1 NC Soremic Giacomo 1.5 ITA 1389   |  17 NC Artissi Sabina 2 ITA 1158 1 - 0

6 2 3N Scopelliti Letterio 1.5 ITA 1342   |  12 NC Boresta Sofia 1.5 ITA 1218 0 - 1

7 4 NC Mauro Edoardo 1 ITA 1334   |  11 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1251 1 - 0

8 6 NC Barbetti Raul 1 ITA 1301   |  18 NC Glover Liam 1 ITA 1151 0 - 1

9 20 NC Giusti Andrea 1 ITA 1130   |  10 NC Centamore Alberto 1 ITA 1282 0 - 1

10 16 NC Bilotti Tommaso 0.5 ITA 1164   |  7 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1299 Â½ - Â½

11 19 NC Isoardi Dario 0.5 ITA 1145   |  22 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1059 1 - 0
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27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - D (1901005D)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Settimelli Niccolo' 3.5 ITA 1329   |  3 NC Monti Marco 3.5 ITA 1341 1 - 0

2 9 NC Glover Sharon 3 ITA 1290   |  21 NC Calvigioni Matteo 3 ITA 1124 Â½ - Â½

3 13 NC Artissi Albert 3 ITA 1217   |  14 NC Robustelli Dellacuna Andre3 ITA 1191 1 - 0

4 12 NC Boresta Sofia 2.5 ITA 1218   |  8 NC Mammi Ottavio 2.5 ITA 1294 Â½ - Â½

5 10 NC Centamore Alberto 2 ITA 1282   |  1 NC Soremic Giacomo 2.5 ITA 1389 0 - 1

6 17 NC Artissi Sabina 2 ITA 1158   |  4 NC Mauro Edoardo 2 ITA 1334 0 - 1

7 15 NC Marinelli Matilde 2 ITA 1165   |  18 NC Glover Liam 2 ITA 1151 1 - 0

8 19 NC Isoardi Dario 1.5 ITA 1145   |  2 3N Scopelliti Letterio 1.5 ITA 1342 0 - 1

9 20 NC Giusti Andrea 1 ITA 1130   |  6 NC Barbetti Raul 1 ITA 1301 Â½ - Â½

10 11 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1251   |  16 NC Bilotti Tommaso 1 ITA 1164 0 - 1

11 22 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1059   |  7 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA 1299 1 - 0
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27Â° WE CITTA' DI MONTECATINI TERME - D (1901005D)
Montectini Terme - 27-12-2018 - 30-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Artissi Albert 4 ITA 1217   |  5 NC Settimelli Niccolo' 4.5 ITA 1329 Â½ - Â½

2 1 NC Soremic Giacomo 3.5 ITA 1389   |  3 NC Monti Marco 3.5 ITA 1341 1 - 0

3 4 NC Mauro Edoardo 3 ITA 1334   |  9 NC Glover Sharon 3.5 ITA 1290 1 - 0

4 21 NC Calvigioni Matteo 3.5 ITA 1124   |  12 NC Boresta Sofia 3 ITA 1218 Â½ - Â½

5 8 NC Mammi Ottavio 3 ITA 1294   |  15 NC Marinelli Matilde 3 ITA 1165 1 - 0

6 14 NC Robustelli Dellacuna Andre3 ITA 1191   |  2 3N Scopelliti Letterio 2.5 ITA 1342 1 - 0

7 18 NC Glover Liam 2 ITA 1151   |  10 NC Centamore Alberto 2 ITA 1282 0 - 1

8 16 NC Bilotti Tommaso 2 ITA 1164   |  17 NC Artissi Sabina 2 ITA 1158 0 - 1

9 6 NC Barbetti Raul 1.5 ITA 1301   |  19 NC Isoardi Dario 1.5 ITA 1145 1 - 0

10 22 NC Giacomazzi Andrea 1 ITA 1059   |  20 NC Giusti Andrea 1.5 ITA 1130 Â½ - Â½

11 7 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA 1299   |  11 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1251 Â½ - Â½
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1 Soremic Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1464 Media: 1270.50 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Boresta Sofia ITA 1218 171 0.73 Â½ 0 0

2 N 4 NC Mauro Edoardo ITA 1334 55 0.58 1 1 1

3 N 9 NC Glover Sharon ITA 1290 99 0.64 0 1 1

4 B 17 NC Artissi Sabina ITA 1158 231 0.79 1 2 2

5 N 10 NC Centamore Alberto ITA 1282 107 0.65 1 3 3

6 B 3 NC Monti Marco ITA 1341 48 0.57 1 4 4

3.96 4 4

2 Scopelliti Letterio
3N ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1193 Media: 1199.00 W-We: -2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Artissi Albert ITA 1217 125 0.67 Â½ 0 0

2 B 21 NC Calvigioni Matteo ITA 1124 218 0.78 0 0 0

3 N 7 NC Bechelli Elisa ITA 1299 1 0 1

4 B 12 NC Boresta Sofia ITA 1218 124 0.67 0 0 1

5 N 19 NC Isoardi Dario ITA 1145 197 0.75 1 1 2

6 N 14 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1191 151 0.7 0 1 2

3.57 1 2

3 Monti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1406 Media: 1290.67 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1191 150 0.7 1 1 1

2 N 11 NC Giacomazzi Anna ITA 1251 1 1 2

3 B 8 NC Mammi Ottavio ITA 1294 47 0.57 Â½ 1 2

4 B 9 NC Glover Sharon ITA 1290 51 0.57 1 2 3

5 N 5 NC Settimelli Niccolo' ITA 1329 12 0.52 0 2 3

6 N 1 NC Soremic Giacomo ITA 1389 -48 0.43 0 2 3

2.79 2 3

4 Mauro Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1402 Media: 1218.67 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Marinelli Matilde ITA 1165 169 0.72 0 0 0

2 B 1 NC Soremic Giacomo ITA 1389 -55 0.42 0 0 0

3 N 22 NC Giacomazzi Andrea ITA 1059 275 0.83 1 1 1

4 B 11 NC Giacomazzi Anna ITA 1251 1 1 2

5 N 17 NC Artissi Sabina ITA 1158 176 0.73 1 2 3

6 B 9 NC Glover Sharon ITA 1290 44 0.56 1 3 4

3.26 3 4
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5 Settimelli Niccolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1564 Media: 1217.50 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Bilotti Tommaso ITA 1164 1 0 1

2 N 15 NC Marinelli Matilde ITA 1165 164 0.72 1 1 2

3 B 21 NC Calvigioni Matteo ITA 1124 205 0.76 Â½ 1 2

4 N 8 NC Mammi Ottavio ITA 1294 35 0.55 1 2 3

5 B 3 NC Monti Marco ITA 1341 -12 0.48 1 3 4

6 N 13 NC Artissi Albert ITA 1217 112 0.65 Â½ 3 4

3.16 3 4

6 Barbetti Raul
NC ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 1177 Media: 1160.83 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Artissi Sabina ITA 1158 143 0.69 0 0 0

2 B 16 NC Bilotti Tommaso ITA 1164 1 0 1

3 N 13 NC Artissi Albert ITA 1217 84 0.62 0 0 1

4 B 18 NC Glover Liam ITA 1151 150 0.7 0 0 1

5 N 20 NC Giusti Andrea ITA 1130 171 0.73 Â½ 0 1

6 B 19 NC Isoardi Dario ITA 1145 156 0.71 1 1 2

3.45 1 2

7 Bechelli Elisa
NC ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -87 Perf: 812 Media: 1182.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Glover Liam ITA 1151 148 0.7 0 0 0

2 N 20 NC Giusti Andrea ITA 1130 169 0.72 0 0 0

3 B 2 3N Scopelliti Letterio ITA 1342 -43 0.44 0 0 0

4 N 16 NC Bilotti Tommaso ITA 1164 135 0.68 Â½ 0 0

5 N 22 NC Giacomazzi Andrea ITA 1059 240 0.8 0 0 0

6 B 11 NC Giacomazzi Anna ITA 1251 48 0.57 Â½ 0 0

3.91 0 0

8 Mammi Ottavio
NC ITA   Elo FIDE: 1294 Perf: 1351 Media: 1226.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Isoardi Dario ITA 1145 149 0.7 1 1 1

2 B 17 NC Artissi Sabina ITA 1158 136 0.68 1 2 2

3 N 3 NC Monti Marco ITA 1341 -47 0.43 Â½ 2 2

4 B 5 NC Settimelli Niccolo' ITA 1329 -35 0.45 0 2 2

5 N 12 NC Boresta Sofia ITA 1218 76 0.6 Â½ 2 2

6 B 15 NC Marinelli Matilde ITA 1165 129 0.67 1 3 3

3.53 3 3
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9 Glover Sharon
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1302 Media: 1244.83 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Giusti Andrea ITA 1130 160 0.71 1 1 1

2 N 18 NC Glover Liam ITA 1151 139 0.69 1 2 2

3 B 1 NC Soremic Giacomo ITA 1389 -99 0.36 1 3 3

4 N 3 NC Monti Marco ITA 1341 -51 0.43 0 3 3

5 B 21 NC Calvigioni Matteo ITA 1124 166 0.72 Â½ 3 3

6 N 4 NC Mauro Edoardo ITA 1334 -44 0.44 0 3 3

3.35 3 3

10 Centamore Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1184 Media: 1184.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Calvigioni Matteo ITA 1124 158 0.71 0 0 0

2 B 19 NC Isoardi Dario ITA 1145 137 0.68 1 1 1

3 B 15 NC Marinelli Matilde ITA 1165 117 0.66 0 1 1

4 N 20 NC Giusti Andrea ITA 1130 152 0.7 1 2 2

5 B 1 NC Soremic Giacomo ITA 1389 -107 0.35 0 2 2

6 N 18 NC Glover Liam ITA 1151 131 0.68 1 3 3

3.78 3 3

11 Giacomazzi Anna
NC ITA Elo Italia: 1251 Variaz: -51 Perf: 929 Media: 1225.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Giacomazzi Andrea ITA 1059 192 0.75 1 1 1

2 B 3 NC Monti Marco ITA 1341 -90 0.38 0 1 1

3 N 17 NC Artissi Sabina ITA 1158 93 0.63 0 1 1

4 N 4 NC Mauro Edoardo ITA 1334 -83 0.39 0 1 1

5 B 16 NC Bilotti Tommaso ITA 1164 87 0.62 0 1 1

6 N 7 NC Bechelli Elisa ITA 1299 -48 0.43 Â½ 1 1

3.2 1 1

12 Boresta Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1307 Media: 1249.33 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Soremic Giacomo ITA 1389 -171 0.27 Â½ 0 0

2 B 13 NC Artissi Albert ITA 1217 1 0.5 0 0 0

3 B 20 NC Giusti Andrea ITA 1130 88 0.62 1 1 1

4 N 2 3N Scopelliti Letterio ITA 1342 -124 0.33 1 2 2

5 B 8 NC Mammi Ottavio ITA 1294 -76 0.4 Â½ 2 2

6 N 21 NC Calvigioni Matteo ITA 1124 94 0.63 Â½ 2 2

2.75 2 2
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13 Artissi Albert
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1444 Media: 1250.83 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Scopelliti Letterio ITA 1342 -125 0.33 Â½ 0 0

2 N 12 NC Boresta Sofia ITA 1218 -1 0.5 1 1 1

3 B 6 NC Barbetti Raul ITA 1301 -84 0.38 1 2 2

4 N 21 NC Calvigioni Matteo ITA 1124 93 0.63 Â½ 2 2

5 B 14 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1191 26 0.54 1 3 3

6 B 5 NC Settimelli Niccolo' ITA 1329 -112 0.35 Â½ 3 3

2.73 3 3

14 Robustelli Dellacuna Andre
NC ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1338 Media: 1212.50 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Monti Marco ITA 1341 -150 0.3 0 0 0

2 B 22 NC Giacomazzi Andrea ITA 1059 132 0.68 1 1 1

3 N 18 NC Glover Liam ITA 1151 40 0.56 1 2 2

4 B 15 NC Marinelli Matilde ITA 1165 26 0.54 1 3 3

5 N 13 NC Artissi Albert ITA 1217 -26 0.46 0 3 3

6 B 2 3N Scopelliti Letterio ITA 1342 -151 0.3 1 4 4

2.84 4 4

15 Marinelli Matilde
NC ITA   Elo FIDE: 1165 Perf: 1264 Media: 1263.50 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Mauro Edoardo ITA 1334 -169 0.28 1 1 1

2 B 5 NC Settimelli Niccolo' ITA 1329 -164 0.28 0 1 1

3 N 10 NC Centamore Alberto ITA 1282 -117 0.34 1 2 2

4 N 14 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1191 -26 0.46 0 2 2

5 B 18 NC Glover Liam ITA 1151 14 0.52 1 3 3

6 N 8 NC Mammi Ottavio ITA 1294 -129 0.33 0 3 3

2.21 3 3

16 Bilotti Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1164 Variaz: -9 Perf: 1002 Media: 1247.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Settimelli Niccolo' ITA 1329 -165 0.28 0 0 0

2 N 6 NC Barbetti Raul ITA 1301 -137 0.32 0 0 0

3 B 19 NC Isoardi Dario ITA 1145 19 0.53 Â½ 0 0

4 B 7 NC Bechelli Elisa ITA 1299 -135 0.32 Â½ 0 0

5 N 11 NC Giacomazzi Anna ITA 1251 -87 0.38 1 1 1

6 B 17 NC Artissi Sabina ITA 1158 6 0.51 0 1 1

2.34 1 1
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17 Artissi Sabina
NC ITA   Elo FIDE: 1158 Perf: 1420 Media: 1288.83 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Barbetti Raul ITA 1301 -143 0.31 1 1 1

2 N 8 NC Mammi Ottavio ITA 1294 -136 0.32 0 1 1

3 B 11 NC Giacomazzi Anna ITA 1251 1 1 2

4 N 1 NC Soremic Giacomo ITA 1389 -231 0.21 0 1 2

5 B 4 NC Mauro Edoardo ITA 1334 -176 0.27 0 1 2

6 N 16 NC Bilotti Tommaso ITA 1164 1 1 3

1.11 1 3

18 Glover Liam
NC ITA   Elo FIDE: 1151 Perf: 1180 Media: 1254.67 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bechelli Elisa ITA 1299 1 0 1

2 B 9 NC Glover Sharon ITA 1290 -139 0.31 0 0 1

3 B 14 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1191 -40 0.44 0 0 1

4 N 6 NC Barbetti Raul ITA 1301 -150 0.3 1 1 2

5 N 15 NC Marinelli Matilde ITA 1165 -14 0.48 0 1 2

6 B 10 NC Centamore Alberto ITA 1282 -131 0.32 0 1 2

1.85 1 2

19 Isoardi Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1120 Media: 1240.33 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Mammi Ottavio ITA 1294 -149 0.3 0 0 0

2 N 10 NC Centamore Alberto ITA 1282 -137 0.32 0 0 0

3 N 16 NC Bilotti Tommaso ITA 1164 Â½ 0 0

4 B 22 NC Giacomazzi Andrea ITA 1059 86 0.62 1 1 1

5 B 2 3N Scopelliti Letterio ITA 1342 -197 0.25 0 1 1

6 N 6 NC Barbetti Raul ITA 1301 -156 0.29 0 1 1

1.78 1 1

20 Giusti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1130 Perf: 1167 Media: 1241.50 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Glover Sharon ITA 1290 -160 0.29 0 0 0

2 B 7 NC Bechelli Elisa ITA 1299 1 0 1

3 N 12 NC Boresta Sofia ITA 1218 -88 0.38 0 0 1

4 B 10 NC Centamore Alberto ITA 1282 -152 0.3 0 0 1

5 B 6 NC Barbetti Raul ITA 1301 -171 0.27 Â½ 0 1

6 N 22 NC Giacomazzi Andrea ITA 1059 71 0.6 Â½ 0 1

1.84 0 1
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21 Calvigioni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1124 Perf: 1405 Media: 1279.67 W-We: 2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Centamore Alberto ITA 1282 -158 0.29 1 1 1

2 N 2 3N Scopelliti Letterio ITA 1342 -218 0.22 1 2 2

3 N 5 NC Settimelli Niccolo' ITA 1329 -205 0.24 Â½ 2 2

4 B 13 NC Artissi Albert ITA 1217 -93 0.37 Â½ 2 2

5 N 9 NC Glover Sharon ITA 1290 -166 0.28 Â½ 2 2

6 B 12 NC Boresta Sofia ITA 1218 -94 0.37 Â½ 2 2

1.77 2 2

22 Giacomazzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1059 Perf: 1141 Media: 1225.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Giacomazzi Anna ITA 1251 0 0 0

2 N 14 NC Robustelli Dellacuna AndreITA 1191 -132 0.32 0 0 0

3 B 4 NC Mauro Edoardo ITA 1334 -275 0.17 0 0 0

4 N 19 NC Isoardi Dario ITA 1145 -86 0.38 0 0 0

5 B 7 NC Bechelli Elisa ITA 1299 1 0 1

6 B 20 NC Giusti Andrea ITA 1130 -71 0.4 Â½ 0 1

1.27 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 NC Bechelli Elisa ITA 4 0.0 1170 370 1299 2009 F 170081

11 NC Giacomazzi Anna ITA 4 1.0 1223 1030 1251 2006 F 171048

16 NC Bilotti Tommaso ITA 4 0.5 1233 911 1164 1954 M 135410
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